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Бр. 09 – 55/7 

18.09.2017 год.               

 Врз основа на член 35, став 3 од Законот за просторно и урбанстичко планирање 

(сл. весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016 и 163/2016), 

Градоначалникот на општина Пехчево го дава објавува следното 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 Се известуваат сите правни и физички лица дека Градоначалникот на општина 

Пехчево донесе решение за спроведување на ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА АНКЕТА 

по Предлог  Урбанистички План за село Спиково - Пехчево, за планскиот период 2016 – 

2026 година.            

 Граници на опфатот се следните:       

 На исток границата на планскиот опфат се движи по КП 3237, КП 3234, КП 3233/2, 

КП 3342, КП 3346, КП 3348, КП 3352, КП 3353, КП 3356, КП 3357, КП 3359/1, КП 3363, КП 

3272, КП 3271, КП 3267, КП 3268, КП 3265, КП 3257,  

На југ границата започнува да се движи КП 4038, КП 3364, КП 3365, КП 3366/1. 

На запад границата а се движи по КП 4038, КП 3289. 

На север границата се движи КП 3289, КП 3285, КП 3284, КП 3277, КП 3276, КП 3273, КП 

3272. 

Предлог - Урбанистичкиот План за село Спиково - Пехчево, за плански период 2016 – 2026 

ќе биде изложен во Салата за состаноци и огласната табла  на општина Пехчево од 

25.09.2017 година до 29.09.2017 година секој работен ден од 8 до 15,30 часот.  

Во наведениот период и време заинтересираните правни и физички лица ќе можат да 
пополнат анкетни листови. 

Јавната презентација ќе се одржи во салата за состаноци во зградата на општина Пехчево 

на ден  27.09.2017 година (среда) со почеток во 10 часот Стручната служба при 

општина Пехчево ќе дава објаснување секој работен ден од 10 до 15 часот. 

 

        Општина Пехчево   

          Градоначалник,   

                               Игор Поповски с.р. 

 

 


